
                      Fundação Centro de Controle de Oncologia 
                 Assunto: Portaria nº060/2018 - FCecon 

A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle 
de Oncologia-Fcecon, no uso das suas atribuições que 
lhes são conferidas e; Considerando o que dispõe na 
Portaria nº006/2016-FCECON qual cria a Comissão de 
Controle de Infecção Hospitalar – CCIH; Resolve: I – 
Excluir Ingrid Cardoso Couto de Azevedo 
(infectologista); II – Incluir Ana Carina Serfaty da Silva; 
III - Certifique-se, Cumpra-se Anote-se e  Publique-se.  
Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro 
de Controle de Oncologia do Estado do Amazonas – 
Fcecon.          

Manaus, 29 de junho de 2018. 
 

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos 
Diretora Presidente 

 
 


